ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию административного контроля организации питания

обучающихся на 2024-2025 учебный год в составе:

1. Шалаумова Марина Валентиновна – зам. директора, председатель комис-

сии

2. Ченцова Юлия Алексеевна – ответственная за организацию питания

3. Иванова Светлана Леонидовна – заведующая хозяйством

4. Семенова Светлана Мелентьевна – медсестра

5. Лесникова Екатерина Васильевна - учитель

        Директор школы:

 И.П. Синица

с приказом ознакомлены:     С.Л. Иванова

         М.В. Шалаумова

         Ю.А. Ченцова

         С.М. Семенова

         Е.В. Лесникова

" 22 " Августа 2024 г.  №

«О создании комиссии адми-

нистративного контроля орга-

низации питания обучающих-

ся на 2024-2025 учебный год»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №96» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № СЭД-96-03-01-20 от 22.08.2024. Исполнитель: Синица И.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.08.2024 12:16

	1